令和７年度　ランドセル来館申請取下・利用終了・申請内容変更届

東大和市教育委員会教育長　殿
年　　　月　　　日
住所
保護者氏名
児童氏名
利用児童館名
[bookmark: _GoBack]
次のとおり、

□ランドセル来館の利用申請を取り下げます。

□ランドセル来館の利用を終了します。（利用終了日　　   　　　年　　　　月　　　　日）

	取下・
利用終了
理由
	□学童保育所に切り替えるため
□家庭保育が可能なため
□転居のため
	□留守番できるようになったため
□利用要件を満たさなくなったため
□３か月以上利用する予定がないため

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                    　　　　　）

□申請内容を下記のとおり変更します。
　学童保育の利用について、申請内容に変更がありましたので届出ます。
	変更内容
※該当するものに
〇をつけてください
	名前（姓）　・　住所　・　連絡先　・　監護できない理由・勤務先　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前
	変更後

	変更理由

	変更日
	年　　　月　　　日以降から変更します。

（注意）
　　監護できない理由や勤務先が変更となる場合は、変更後の監護できない理由の証明となる書類や勤務証明書を添付してください。

※届出内容のいずれかとその理由の□に、それぞれ✔（チェック）を入れてください。